PAGE
Дата: 05 февраля 2014 года
ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ И ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ПО ПРОЕКТИРОВАНИЮ, СТРОИТЕЛЬСТВУ И ВВОДУ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ОБЪЕКТОВ ПОД «КЛЮЧ»: ЖИЛЫЕ ДОМА ПО АДРЕСАМ: Г. МОСКВА, ЗАО, РАЙОН ФИЛИ-ДАВЫДКОВО, КВ. 71, КОРП. 16, Г. МОСКВА, ЗАО, РАЙОН ФИЛИ-ДАВЫДКОВО, КВ. 71, КОРП. 17, Г. МОСКВА, ЗАО, РАЙОН ФИЛИ-ДАВЫДКОВО, КВ. 71, КОРП. 18, ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЗАСТРОЙКИ ТЕРРИТОРИИ ПОД СТРОИТЕЛЬСТВО ЖИЛЫХ ДОМОВ ПО АДРЕСУ: ЗАО, РАЙОН ФИЛИ-ДАВЫДКОВО, КВ. 71

ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ
Открытый конкурс на право заключения договора на оказание услуг и выполнение работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию Объектов под «ключ»: жилые дома по адресам: г. Москва, ЗАО, район Фили-Давыдково, кв. 71, корп. 16, г. Москва, ЗАО, район Фили-Давыдково, кв. 71, корп. 17, г. Москва, ЗАО, район Фили-Давыдково, кв. 71, корп. 18, инженерное обеспечение застройки территории под строительство жилых домов по адресу: ЗАО, район Фили-Давыдково, кв. 71
Заказчик: Казенное предприятие города Москвы «Управление гражданского строительства»
Специализированная организация: ООО «КС-Управление»
Наименование предмета открытого конкурса:

Право заключения договора на оказание услуг и выполнение работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию Объектов под «ключ»: жилые дома по адресам: г. Москва, ЗАО, район Фили-Давыдково, кв. 71, корп. 16, г. Москва, ЗАО, район Фили-Давыдково, кв. 71, корп. 17, г. Москва, ЗАО, район Фили-Давыдково, кв. 71, корп. 18, инженерное обеспечение застройки территории под строительство жилых домов по адресу: ЗАО, район Фили-Давыдково, кв. 71.
Начальная (максимальная) цена договора:

3 122 636 912,00 руб.
Место, дата проведения процедуры оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе:
Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе производились закупочной комиссией 05 февраля 2014 года в 10:02 по московскому времени по адресу: Российская Федерация, г. Москва, ул. Тверская, д. 7.
Состав закупочной комиссии:

На заседании комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии: Черносвитова Татьяна Викторовна

Заместитель председателя комиссии: Жгун Алексей Николаевич

Член комиссии: Лупшина Елена Викторовна

Член комиссии: Барсуков Юрий Геннадьевич

Член комиссии: Горячева Александра Владимировна
Член комиссии: Янковская Мария Владимировна

Секретарь комиссии: Сучков Роман Владимирович

Состав комиссии: 7 (семь) человек.

Присутствовали: 7 (семь) человек.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Общее количество  заявок  на участие в конкурсе, поданных участниками закупочной процедуры и признанных участниками конкурса:
К участию в конкурсе  допущено 2 участника закупочной процедуры.
Сведения об участниках закупочной процедуры, подавших заявки на участие в конкурсе и признанных участниками конкурса:
	Регистрационный номер заявки
	Участник конкурса

	1
	ООО «РСК»

	2
	ЗАО «СУ-155»

На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе  принято решение о присвоении заявкам на участие в конкурсе следующих порядковых номеров:
	Регистрационный номер заявки
	Участник конкурса
	Присвоенный порядковый номер по мере уменьшения степени выгодности предложенных условий исполнения договора

	2
	ЗАО «СУ-155»
	1

	1
	ООО «РСК»
	2

Сведения об участниках конкурса, заявкам на участие в конкурсе которых присвоен первый и второй номера:
Участник конкурса, заявке на участие в конкурсе которого, присвоен первый номер:
ЗАО «СУ-155»
	№
	Условия исполнения договора
	Единица измерения
	Показатели (значения) в заявке

	1
	Цена договора
	Российский рубль
	2 991 486 162,00

	2
	Срок окончания строительства и ввода объектов в эксплуатацию
	День/месяц/год
	не позднее 24 февраля 2016 года

Участник конкурса, заявке на участие в конкурсе которого, присвоен второй номер:
ООО «РСК»
Заседание комиссии закончено  05.02.2014  в 10:04 по московскому времени.